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Talkoot kerhotiloilla 17. ja 24.4. 
Pyöränosturi on saapunut! Remonttinurkkausta on laajennettava, 
jotta pyörien remontointi sujuisi. Tule talkoisiin!

Hymyilevän motoristin kevätpäivä Jyväskylässä 16.-18.5.
Tapahtumaan osallistujat kokoontuvat edellisenä torstaina 
kerhoiltaan pohtimaan yhteislähtöä.

Yhteystietoja
- Puheenjohtaja Antti Parkko puh 0400-470981
- Kerhon sähköposti hamsmk@luukku.com
- www-sivut http://hamsmk.smoto.fi
- Kerhotilat: Uusi-Summa, Mestarinpolku 1

Kerhoillat joka torstai kerhotiloilla alkaen klo 19.00.

Bastionin vapputapahtuma 1.5.
Viime vuoden tapaan kerholla on maanmainio tilaisuus mainos-
taa toimintaansa vappuna Bastionissa. Holvin sisälle rakennet-
tavan valokuvanäyttelyn lisäksi suuri yleisö toivoo tänäkin vuon-
na upeita ajokkejamme ihailtavaksi. Ajele kerholle klo 10.30, 
josta pyörät ajetaan yhtä matkaa Bastioniin. Ohjelmaa Basti-
onissa on klo 12 alkaen. Bastiontapahtuman valmisteluihin voit 
osallistua kerhoilloissa!
Ajokauden avajaiset 3.5.
Ajokausi hyrähtää käyntiin perinteeksi muodostuneella yhteisellä
ajelulla. Lähtö kerholta klo 11. Ajelureitti sovitaan sään mukaan, 
yksi vaihtoehto on Partakoski. Ajelun kesto on noin 4-5 tuntia. 
Iltabileisiin kerholle voi suuntautua n. klo 21 taputtamaan lavalle 
legendaarista Fuel Caput orkesteria.

Susikoski päräys 10.5.
Susikoskelle startataan kerhon pihasta klo 11.30. Varsinainen 
ajelu alkaa Susikoskelta klo 12. Ajelu suuntautuu Ruotsinpyh-
täälle, jossa ruukilla pidetään tauko. Seuraava tauko pidetään 
Haminassa, mutta täyttä varmuutta ei vielä ole koska lupa puut-
tuu. Letka jatkaa Liikkalan ja Sippolan kautta 6-tietä Myllykosken 
Nesteelle. Rokkaa tarjoillaan Susikoskella klo 16 alkaen. Ilta-
bileisiin Myllykoskelle on bussikuljetus.

Ennakoivan ajon kurssi (EAK) 24.5.
EAK järjestetään lauantaina 24.5 Uudessa-Summassa, katsas-
tusaseman tiloissa ja pihamaan asfaltilla. Koulutus alkaa klo 9.00 
katsastusaseman parkkipaikalla. Varaa mukaan tasaraha. 
Kerholaisille kurssi maksaa 40€, muille 55€.
Kurssille mahtuu 30 nopeinta ilmoittautumisjärjestyksessä, siten
että kerhon jäsenillä on etuoikeus. Ilmoittaudu puhelimella 
Jukalle (0400 – 867 545) tai sähköpostitse osoitteeseen 
hamsmk@luukku.com. Jos ilmoittaudut sähköpostitse, niin muis-
ta mainita kerhon jäsenyys. Sähköposti-ilmoittautumisiin lähete-
tään varmistusviesti.

Toimi nopeasti – vain muutama paikka vapaana!
PS: Kerhon kotisivuilla lisätietoa ja linkki MP-69:n infosivuille.

Kerhon kesäretki 6.-8.6.
Kesäretken suunnittelu on täydessä käynnissä. Retki suuntautuu 
Rantasalmelle Linnansaaren kansallispuiston kainaloon, 
Saimaan upeisiin maisemiin. Tarkoitus on leiriytyä rauhallisiin 
rantamökkeihin lähelle lomakylän palveluja.
Ideoita nuorisojaoston toimintaan!
Oletko 5-29 vuotias? Kaipaatko toimintaa? On aika polkaista 
nuorisojaosto maailmankartalle!!! Kunnianhimoisen hankkeen 
vetäjällä on mielessä useitakin ideoita, mutta ei olisi pahitteeksi 
saada niitä suoraan myös itse kohdeyleisöltä. Jätä siis viesti 
kerhon ilmoitustaululle tai laita @-postia (hamsmk@luukku.com)!


